
   

 

  

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL 

LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA 

BOCCEA 590” 

Distretto XXVI - Municipio XIII - Via Boccea, 590 - 00166 Roma 

Codice Fiscale 97200630586 - Codice Scuola RMIC84400N 

Tel. 06/61568029 - Peo : rmic84400n@istruzione.it Pec : rmic84400n@pec.istruzione.it 

www.icviaboccea590.edu.it 
 

 

Data e n. protocollo vedere segnatura   

 

 
All’albo online 

All’amministrazione trasparente 

Al sito web della scuola 

Ai genitori 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’ammissione alla scuola dell’infanzia A.S. 

2025/2026. 

 

Con la presente si comunica la pubblicazione in data odierna sul sito della graduatoria 

provvisoria per l’ammissione alla scuola dell’infanzia A.S. 2025/2026. 
Avverso il presente decreto è data facoltà agli interessati di produrre reclamo scritto indirizzato al 

Dirigente dell’Istituzione scolastica entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’indirizzo mail 

RMIC84400N@ISTRUZIONE.IT indicando nell’oggetto “reclamo graduatoria infanzia, nome, 

cognome e plesso” in cui è stata effettuata l’iscrizione; trascorso tale periodo e in mancanza di 

reclami, la Graduatoria di inserimento diventerà definitiva. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ermenegilda Esposito 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice di Amm.ne digitale  

e norme collegate  

 

 

 

 

 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOCCEA 590 VIA BOCCEA, 590 - C.F. 97200630586 C.M. RMIC84400N - AA38A0D - SEGRETERIA

Prot. 0003338/U del 14/03/2025

V.2 - Ammissioni e iscrizioni

mailto:rmic84400n@istruzione.it
mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it
http://www.icviaboccea.it/
mailto:RMIC84400N@ISTRUZIONE.IT


2  

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA BOCCEA 590” 

Distretto XXVI - Municipio XIII - Via Boccea, 590 - 00166 Roma 

Codice Fiscale 97200630586 - Codice Scuola RMIC84400N 

Tel. 06/61568029 - Peo : rmic84400n@istruzione.it Pec : rmic84400n@pec.istruzione.it 

www.icviaboccea590.edu.it 

 

 

All’Albo di Istituto 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INSERIMENTO DI NUOVI ISCRITTI  

ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA A.S. 2025/2026 NELL’I.C. “VIA BOCCEA 590” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 21 marzo 2009 n. 81 (Regolamento sui criteri e parametri per la formazione 

delle classi); 

 

VISTA la Legge n. 133/08 di riforma ordinamentale della Scuola Italiana; 

 

VISTO lo schema di Regolamento recante “Revisione dell’assetto ordinamentale, 

organizzativo e didattico della scuola dell’Infanzia e del primo ciclo d’istruzione; 

 

VISTA la Circolare Ministeriale del 26/11/2024 Prot. n. 0047577.avente per oggetto 

“Iscrizione alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 

scolastico 2025/2026”; 

VISTA la Circolare Ministeriale del 03/01/2025 Prot. n. 000208.avente per oggetto 

“Rideterminazione date per iscrizione alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni 

ordine e grado per l’anno scolastico 2025/2026”; 

 

VISTE le domande d’iscrizione dei bambini alla Scuola dell’Infanzia per l’A.S. 2025/ 

2026   prodotte dai genitori nel termine utile del 10/02/2025; 

 

VISTI i Criteri di precedenza nell’ammissione delle domande di iscrizione in eccedenza e 

per la determinazione della Graduatoria di inserimento dei bambini e delle bambine 

iscritti alla Scuola dell’Infanzia in uso nell’I.C. “Via Boccea 590”( Delibera Consiglio 

Istituto n. 16 del 02/12/2024); prot.n.12975 del03/12/2024; 

 
CONSIDERATE le disponibilità di strutture idonee esistenti e i limiti dell’organico autorizzato 

nell’A.S. 2024/2025 

 

mailto:rmic84400n@istruzione.it
mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it
http://www.icviaboccea.it/


3  

DECRETA 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SCUOLA INFANZIA 

PLESSO “SEDE CENTRALE” 

 

ALUNNI CHE FREQUENTERANNO DA SETTEMBRE 2025 A TEMPO PIENO 

 

N° COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 RETKOCERI ERION 14/07/2020 9 

2 NAZARI ANGELA 16/03/2020 4 

 

3 JAMON LUNA SOLLEZA 15/10/2021 6 

4 TRIBOI MAXIM 28/06/2021 7 

5 NAZARI ZOHRA 06/08/2021 4 

6 RUSU NATALIA 01/09/2021 4 

     

7 DACI ERLA 07/05/2022 24 

8 TESTA 

MATRIGIANI 

LARA 04/07/2022 21 

9 BRANCATO MAJA 12/04/2022 16 

10 IGNAT EMMA MARIA 23/04/2022 16 

11 LAMPIS VICTORIA 29/04/2022 16 

12 CORNEJO LOPEZ NICOLE 10/05/2022 16 

13 STACCHIOTTI SIRIA 28/05/2022 16 

14 PETRUCCI SOFIA 04/07/2022 16 

15 CIAVARELLA FATIMA SOLEIL 12/09/2022 16 

16 PITANIELLO ACHILLI 03/03/2022 15 

17 DALLA LIBERA TIZIANO 22/03/2022 15 

18 FARALLO GAIA 15/07/2022 15 

19 FARALLO ASIA 15/07/2022 15 

20 FARALLO ISABEL 15/07/2022 15 

21 ZEKA ETIENE 07/02/2022 13 

22 FRASCA ARIANNA 10/06/2022 13 

23 CARINCI DAMIANO 12/08/2022 13 

24 CENCI ALBORNOZ 

RODRIGUEZ 

ANTONELLA 03/09/2022 11 

25 PIRMARINI MICHELANGELO 03/11/2022 11 

26 VENETTILLO RICCARDO 18/01/2022 11 

27 FORTE NICOLAS 15/11/2022 11 

28 CRISAN ROBERT ANDREI 08/02/2022 11 

29 MONTANI GIOIA 25/05/2022 11 

30 PETRESCU NICHOLAS  18/01/2022 10 



4  

                                      ALUNNI IN LISTA D’ATTESA TEMPO PIENO 

 

N° COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 TULIOZZI SVEVA 23/02/2022 9 

2 MICALIZZI CHRISTIAN 14/06/2022 9 

3 SALVATORI ALBERTO 18/06/2022 9 

4 TARAMANNI TOMMASO 23/09/2022 9 

5 DE FELICE FLAVIA 22/12/2022 9 

6 PREVIDI DIEGO 26/12/2022 9 

7 DOMINICI GAIA 31/07/2022 8 

8 DEL SORDO FEDERICO 19/12/2022 8 

9 SCOTTI SOFIA 08/04/2022 7 

10 BOTTICELLI FLAVIO 16/06/2022 7 

11 CHRIATTI BEATRICE 04/08/2022 7 

12 BEN EL HAFI RYAN 20/08/2022 7 

13 UZZARDI ELISA 22/08/2022 7 

14 VELTRE LAVINIA 06/01/2022 6 

15 CASSONE JAYDEN 07/02/2022 5 

16 ROBERTO GABRIELE 04/08/2022 5 

17 PLOSCARIU DIEGO 18/09/2022 4 

18 VALDIVIEZO 

CARRANZA 

MASSIMO 06/11/2022 4 

 

ALUNNI CHE FREQUENTERANNO DA SETTEMBRE 2025 A TEMPO RIDOTTO 

 

N° COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 COSMA SOFIA 14/08/2020  

     

2 LOMBARDI JOELE 15/06/2021 9 

3 CIRA ADORA 04/08/2021 8 

     

4 ZIZZARI DIANA 03/09/2022 16 

5 SANDU SOFIA MARIA 20/03/2022 13 

6 DI DIO DALILA 14/09/2022 12 

7 PAOLINI  PIERMARIA LUIGI 02/12/2022 11 

8 DE CRISTOFORO 

GIACOMINI 

KYLIAN 22/08/2022 9 

9 STACCHIOTTI SOFIA 13/08/2022 8 

10 SCAVAGLIERI MICHELANGELO 09/06/2022 7 

11 KUTASSY SEBASTIAN 13/11/2022 7 

 

 

 



5  

ALUNNI “ISCRIZIONI FUORI TERMINE” TEMPO PIENO 

 

N° COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO 

1 OTTAVIANO DOS SANTOS 02/02/2022 6 

 

 

 

 

                 PLESSO “PANTAN MONASTERO” 

ALUNNI CHE FREQUENTERANNO DA SETTEMBRE 2025 A TEMPO PIENO 
 

 

N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 BEKIRI RINOR 27/06/2020 4 

      

2 BEKIRI DIOR 02/12/2021 4 

     

3 CASTELLI GIORDANO 08/04/2022 23 

4 DI BELLA  NICOLE 09/02/2022 16 

5 MILESI TIZIANO 15/06/2022 16 

6 MIRANDA MATIAS 10/05/2022 15 

7 MARSON  MAYEN 19/12/2022 15 

8 MIHAILA RICCARDO IONUT 25/06/2022 14 

9 SILVESTRI MARTA 06/12/2022 14 
10 GENOVESE DAMIANO 19/02/2022 13 

11 FIORENTINI CHIARA 08/09/2022 11 

12 FORTE NICOLAS 15/11/2022 11 

13 CORTESE FRANCESCO 21/10/2022 10 
14 TONSONI JACOPO 30/01/2022 9 

15 PERELLI SOPHIE 22/02/2022 9 

16 SALVATORI ALBERTO 18/06/2022 9 

17 VERGARI LUNA 14/07/2022 9 

18 MOKRZECKI JACOPO 30/09/2022 9 

19 BAJLOZI GIULIO ALBERT 24/11/2022 9 

20 FANTOZZI CHRISTIAN 21/06/2022 7 

21 DELLO IACONO CLARISSA 08/09/2022 7 

22 CAVALLO TOMMASO 12/10/2022 7 

23 KOKA ADRIANA 29/11/2022 7 

24 GROSSI MIA 02/08/2022 7 

25 MIRAGLIA EMANUELE 28/08/2022 6 

26 PROIA VITTORIA 30/08/2022 6 

27 ABALDO ELISA 19/09/2022 4 

28 BUSHATI DEIVIS 19/10/2022 6 

 

 



6  

              ALUNNI “ISCRIZIONI FUORI TERMINE” TEMPO PIENO 

 

N° COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO 

1 BENEDETTI ARIANNA 02/08/2022 4 

 

 

 

          PLESSO “TENUTA SAN MARIO” 

 

ALUNNI CHE FREQUENTERANNO DA SETTEMBRE 2025 A TEMPO PIENO 

 

N° COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 MALENA DESIREE 11/11/2020 8 

     

2 CIPRIANO MATILDE 22/06/2021 8 

     

3 MARESCA DANIELE 25/08/2022 19 

4 BRACCI EDOARDO 07/06/2022 16 

5 TRIPODI NICOLO’ 27/02/2023 14 

6 ANIMALI SAMUEL 04/02/2022 12 

7 TEOTINO DAMIANO 13/07/2022 11 

8 PINTO LEONARDO 20/03/2022 11 

9 LANOVA SOFIA 21/01/2023 11 

10 CARACCIO ALICE 12/09/2022 10 

 

ALUNNI IN LISTA D’ATTESA TEMPO PIENO  

 

N° COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO 

1 GUIDOBALDI BEATRICE  26/10/2022 9 

2 TAGLIACOZZO  ALBA 18/05/2022 8 

3 DI FALCO ALESSANDRO 19/09/2022 8 

4 PARADISO GINEVRA 12/10/2022 8 

5 NICOLACI AZZURRA 03/01/2022 7 

6 CECCACCI CATALAYE 27/02/2022 7 

7 PIZZI VALERIO 21/04/2022 7 

8 DI FILIPPO SOPHIE 15/11/2022 7 

9 BRACCANI BIANCA 05/12/2022 7 

10 SILVESTRI DAMIANO 23/03/2022 6 

11 BALDI ALESSIO 18/04/2022 6 

12 EMANUELE LEONARDO 19/05/2022 4 

     

13 BLEDE ELIA MARIA 08/01/2023 6 

 

Esaurite le liste attesa, l’ammissione vera e propria degli anticipatari potrà avvenire soltanto al 



7  

momento del compimento del terzo anno di età. 

 

Avverso il presente decreto è data facoltà agli interessati di produrre segnalazione scritta indirizzata al 

Dirigente dell’Istituzione scolastica entro 10 giorni dalla data di pubblicazione; trascorso tale periodo 

e in mancanza di reclami, la Graduatoria di inserimento diventerà definitiva. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ermenegilda Esposito 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice di Amm.ne digitale  

e norme collegate  

 

 

 

 

 


		2025-03-14T14:52:51+0100
	SPSRNG57P60H501C




